



PO VII DB 261.5.2019

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 j.t.) na „Kompleksowe usługi sprzątania pomieszczeń oraz utrzymanie terenów zielonych w Prokuraturze Okręgowej w Przemyślu i w podległych jednostkach rejonowych”.

Zamawiający – Prokuratura Okręgowa w Przemyślu działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2014 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 j.t.), zwanej dalej ustawą, w związku z art. 38 ust.1 ustawy przekazuje treść pytań Wykonawcy oraz oddzielone odpowiedzi dotyczące przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 1.

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ. Zapis w rozdziale XV pkt 3 kryt. Doświadczenie jest niezrozumiały:

- **Doświadczenie** – waga kryterium D – 10%.
Oferty niepodlegające odrzuceniu w zakresie kryterium doświadczenie(D) zostaną ocenione następująco:
 - 10 pkt. otrzyma Wykonawca jeśli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat wykonał lub wykonuje więcej niż pięć zadań stanowiących przedmiot zamówienia w obiektach użyteczności publicznej,
 - 5 pkt. otrzyma Wykonawca jeśli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat wykonał lub wykonuje trzy zadania stanowiące przedmiot zamówienia w obiektach użyteczności publicznej.

Proszę sprecyzować, w jaki sposób Wykonawca ma powyższe wykazać:

- stworzyć własny, dodatkowy wykaz usług, niezależnie od załącznika nr 6, obejmujący **co najmniej 3 lub co najmniej 6 zadań stanowiących przedmiot zamówienia w obiektach użyteczności publicznej** (jeśli tak, jakie dane/rubryki ma zawierać)
- oświadczyć, na własnym formularzu, że wykonał lub wykonuje **co najmniej 3 lub co najmniej 6 zadań stanowiących przedmiot zamówienia w obiektach użyteczności publicznej**
- przeredagować załącznik nr 6, zmieniając wzór.

Odpowiedź nr 1

Załącznik nr 6 do SIWZ jest dokumentem potwierdzającym wykonanie lub wykonywane przez Wykonawcę przedmiotowej usługi w ostatnich trzech latach. Zamawiający w jednym z kryterium oceny ofert prosi o podanie ilości świadczonych usług w ostatnich trzech latach, które Wykonawca wykonał w obiektach użyteczności publicznej. Za trzy realizacje Wykonawca otrzyma 5 pkt, a za sześć i więcej 10 pkt. Zamawiający w formie tabelarycznej przygotował w załączniku nr 6 wzór do wykazania przez Wykonawcę ilością wykonanych lub wykonywanych usług. Jeśli ilość wierszy w w/w tabeli jest niewystarczająca, proszę dodać kolejne wiersze zachowując spójność tabeli.

Pytanie nr 2.

Ponadto proszę dookreślić, czy conditio sine qua non udziału w postępowaniu, czyli wykazanie się co najmniej trzema usługami o wartości przekraczającej 200.000,00 zł brutto, będzie stanowić podstawę do oceny w kryterium „Doświadczenie”, przy zachowaniu wytycznej wg definicji obiektów użyteczności publicznej, czy może w wykazie (oświadczeniu?) należy uwzględnić co najmniej 3 lub co najmniej 6 innych zadań celem osiągnięcia odpowiednio 5 bądź 10 punktów.

Odpowiedź nr 2.

Aby Wykonawca spełnił warunek udziału w postępowaniu, Zamawiający żąda przedłożenia wykazu usług za ostatnie 3 lata (Rozdział VII SIWZ), zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 roku. Fakt spełnienia warunku udziału w postępowaniu nie jest równoznaczny ze spełnieniem kryterium oceny „D”, ponieważ Zamawiający zawęził zakres świadczonych usług w ostatnich trzech latach do realizacji w obiektach użyteczności publicznej.

W związku z udzieloną odpowiedzią Zamawiający informuje, że nie zmienia terminu składania i otwarcia ofert:

Termin składania ofert – 12 listopada 2019 r. godz. 10⁰⁰

Termin otwarcia ofert – 12 listopada 2019 r. godz. 10¹⁵

PROKURATURA OKRĘGOWA
ul. Waygarta nr 8
37-700 PRZEMYŚL

PROKURATOR OKRĘGOWY

Jacek Staszczak

PROKURATOR
PROKURATURY OKRĘGOWEJ

Leila Belkhiria-Hajduk